平成２８年３月１４日

各 位

   株式会社紀陽銀行

「守口支店」および住宅ローンセンターの開設について

 株式会社紀陽銀行（頭取：松岡靖之)は、平成２８年５月１６日（月）に「守口支店」を国道１号「京

阪本通１」交差点付近へ開設しますのでお知らせいたします。

守口市は当行店舗網の空白地域でしたが、大阪市に隣接するこの地域に大阪府下３９ヵ店目となる

「守口支店」を開設し、店舗網の充実によるお客さまの利便性向上、ならびに北河内地域における営

業体制の強化を図ります。

また、「守口支店」は店舗内に住宅ローンセンターを併設し、ローンのご相談にもお応えいたします。

 紀陽銀行は、お客さまのニーズに本気でお応えできる「銀行をこえる銀行」を目指し、今後も大阪

府内における店舗網の一層の拡充に取り組んでまいります。

以 上

（ 守口支店 － 新店舗内装 ）

＜別紙資料＞

新店舗 及び 住宅ローンセンターの概要

○開店日  平成２８年５月１６日（月）

（周辺地図）

守口支店

所在地 〒５７０－００８３

大阪府守口市京阪本通１丁目２－３ 損保ジャパン日本興亜守口ビル４階

（店舗延面積 約８１坪）

営業日・

営業時間

窓口  (平日) 午前９時 ～ 午後３時

ＡＴＭ (平日)    午前９時 ～ 午後５時

電話番号

ＴＥＬ ０６－６９９２－１９００

ＦＡＸ ０６－６９９２－２０３０

紀陽守口住宅ローンセンター

所在地 〒５７０－００８３

大阪府守口市京阪本通１丁目２－３ 損保ジャパン日本興亜守口ビル４階

営業日・

営業時間

窓口  (平日)

 午前９時 ～ 午後３時

電話番号

ＴＥＬ ０６－６９９２－１６１１

ＦＡＸ ０６－６９９２－５２２２